Приложение 4
к Порядку создания первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

РЕШЕНИЕ
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
в ГБОУ «Средняя общеобразовательная школа 14 с.п. Нижние Ачалуки»
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

	С.п. Нижние Ачалуки
ГБОУ «СОШ 14»
Место проведения:
	«13» мая  2023г.
Дата проведения:

Время проведения: 13:00
Общее количество участников первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее – первичное отделение) составляет 3 человека, из них в заседании присутствует 3 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:
Ваделова Хава Хасановна
Матиева Гулианна Борисовна
Султыгова Танзила Адамовна
Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;
1. Об избрании состава Совета первичного отделения;
1. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;
1. Об определении основных направлений деятельности первичного отделения Движения.

1. По первому и второму вопросу слушали Ваделову Хаву Хасановну,
Ф.И.О.
который(ая) предложил избрать председателем общего собрания первичного отделения и наделить правом подсчета голосов Султыгову Танзилу Адамовну.

Проголосовало:
«за» -3, «против» - 0,воздержалось» - 0

Решили: избрать председателем общего собрания первичного отделения и наделить правом подсчета голосов Султыгову Танзилу Адамовну
Ф.И.О.

секретарем общего собрания первичного отделения избрать – Ваделову Хаву Хасановну
Ф.И.О.

Решили: определить основные направления деятельности первичного отделения:
1 Образование и знания «Учись и познавай».
2. Волонтерство и добровольчество «Благо твори»

	Председатель общего собрания
первичного отделения

Султыгова Т.А.   Ф.И.О.
(подпись)

	Секретарь общего собрания
первичного отделения

Ваделова Х.Х.   Ф.И.О.
(подпись)